
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII.215.2022 

RADY POWIATU LESKIEGO 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi 

na jeziorach Solińskim i Myczkowieckim 

Na podstawie art. 116 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2022 r., poz. 528) 

Rada Powiatu Leskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zakaz używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi na 

obszarze jeziora Solińskiego, leżącego w granicach Powiatu Leskiego oraz Jeziora Myczkowieckiego, 

z zastrzeżeniem § 3. 

§ 2. Zakaz obowiązuje w ciągu całej doby i przez cały rok. 

§ 3. Zakaz, o którym mowa w § 1 nie dotyczy: 

1. jednostek pływających w szczególności: organów Policji, Straży Pożarnej, Państwowej i Społecznej 

Straży Rybackiej, do utrzymania cieków i zbiorników wodnych, wodnych służb ratowniczych, a także innych 

służb w trakcie czynności zapewniających bezpieczeństwo użytkownikom jeziora również podczas zawodów, 

regat i imprez związanych ze sportami wodnymi; 

2. podmiotów prowadzących gospodarkę rybacką na użytkowanych przez nich jeziorach Solińskim 

i Myczkowieckim; 

3. statków pasażerskich. 

§ 4. Przepis § 3 ust 3 obowiązuje do dnia 31.12.2030r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Marek Małecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2264


		2022-06-03T12:01:18+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




